
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
          
    
            
  Nápověda

  

      
        

    

    Zobrazit — Nápověda
    Skrýt — Nápověda
    
              	
        Podrobná dokumentace
              


  


  



  


          
    
  
    
        
      
    
        
                    Databáze a diskuzní server o RPG a hrách na hrdiny

          

  


  


          
    
  
    
      
      
	Novinky
	Procházet databázi RPG		RPG hry	Herní světy
	Herní produkty
	Dobrodružství
	Časopisy
	Autoři
	Vydavatelé



	Rodiny her	Systémy
	Mechaniky
	Žánry
	Rysy dobrodružství
	Virtuální škatulky







	Žebříček		Všechno
	RPG hry
	Dobrodružství
	Rozšiřující produkty




	Osobní sbírky		Ostatní uživatelé




	RPG Fórum
	Zapojte se!
	RPG Kuchyně		Dungeonová kuchyně 2021
	Dungeonová kuchyně 2022
	Dungeonová kuchyně 3







    

  


  
    
    
        
  
      Hledat
        

        








  
  




  


      

    
          
        
            
    


  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    
  
    
      
      
  Databáze RPG her



    

  


  
    
      
      Nové přírůstky v databázi


    

      
      
          

  
    
            
        In the Shadow of the City-God / Ve stínu Božského města

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 25. 02. 2024, 11:00

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2020

      
            Renesanční městský modul plný intrik a znesvářených rodů + výprava do ztraceného údolí

      
      
              Fantasy

              Fantasy (sword & sorcery)

              Ztracený svět

          

  
      
              Jeskyně: dungeon

              Pointcrawl

              Rozsah: menší

              V divočině

              Ve městě

          

  
              




      
            Bohatství Muru vyrostlo na slzné soli. Dnes sem kvůli tomuto léčivému elixíru cestují kupci i ze vzdálených koutů světa. Ve městě se nacházejí dvě zřídla slzné soli, přičemž každé je v držení jiného ze dvou znesvářených rodů Falconiů a Capullů. Neuplyne měsíc, kdy by intrikám a dýkám ve stínech nepodlehla nová oběť, a když nedávno zmizela mladá manželka Ercola Falconiho, přerostl rozkol mezi mezi oběma rodinami v bezmála otevřenou válku. Čas se nachyluje a jedině skupina odvážných cizinců dokáže spory vyřešit a odhalit skutečného pachatele… pod bedlivým dohledem Božského města.

In the Shadow of the City-God (česky vyšlo jako Ve stínu božského města) je 32stránkový modul pro postavy na 3. až 4. úrovni. Originál je určený pro první edici AD&D, český překlad vyšel zkonvertovaný pro použití s Old-School Essentials.

Jde o dobrodružství plné městských intrik, záludné akce i prolézání dungeonů. Odehrává se ve městě laděném do shakespearovské renesance, které je svými obyvateli uctíváno jako bůh. Modul obsahuje popis města (12 lokací, frakce, náhodná setkání) a tří menších dungeonů ve sklepeních pod městem (každý necelých 20 lokací). Dobrodruzi se zapletou do intrik mezi městskými rody – musejí odhalit, kdo unesl dceru důležitého měšťana a kdo vypálil městskou knihovnu, než věci naberou směr ke katastrofě.

Sešit obsahuje i druhé, menší dobrodružství The Valley of the Skull, odehrávající se ve ztraceném údolí, které šílenému císařovi sloužilo jako aréna. Jde o pointcrawl s 10 popsanými lokacemi a jedním minidungeonem.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek In the Shadow of the City-God / Ve stínu Božského města
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Cohors Cthulhu Quickstart Guide

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 25. 02. 2024, 10:30

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2023

      
            Volně dostupný rychlý start ke hře Cohors Cthulhu

      
      
              Historie

              Historie (starověk)

              Horor

              Horor (weird)

          

  
      
              Lineární děj

              Pátrací

              Rozsah: jednorázové

              V divočině

              Ve vesnici

          

  
              




      
            Cohors Cthulhu Quickstart Guide je volně dostupné 83stránkové PDF zamýšlené jako rychlé seznámení s Cohors Cthulhu. V téhle hře postavené na enginu 2d20 se spojují starověké dějiny s lovecraftovskými hrůzami. Římani i jejich barbarští nepřátelé musejí čelit hrůzám z mýtu Cthulhu.

Rychlá start obsahuje zjednodušený souhrn pravidel, šest připravených postav a úvodní dobrodružství Rude Awakening tvořené čtyřmi scénami. Postavy jsou jediní přeživší z přepadené karavany, která cestovala do hraničního města Laurium, a musejí vyšetřit příčinu záhadných útoků.



      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Cohors Cthulhu Quickstart Guide
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        A Rough Night at the Three Feathers – dokážeš zvládnout tenhle nápor chaosu?

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 24. 02. 2024, 11:48

        
        
      

      
  
    
      
              

  
    
            
        Rough Night at the Three Feathers, A

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 03. 03. 2021, 21:47

        
        
      

      
  
    
              




      
            1987

      
            Jeden hostinec, jeden večer, sedm samostatných úkladů - do čeho se postavy připletou?

      
  




          

  
  
    Autor recenze

              Nord

          


  
    Zdroj

              Nord Ninja RPG

          


            
  
    
    Přejít na recenzi
  


        
    	Celý příspěvek A Rough Night at the Three Feathers – dokážeš zvládnout tenhle nápor chaosu?

  


  




    

  
    
            
        Toon Munchkin

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 24. 02. 2024, 08:24

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2006

      
            Rozšíření přinášející do Toonu materiál z karetní hry Munchkin

      
      
              Fantasy

              Komedie/satira

              Podle předlohy (jiné typy her)

          

  
              




      
            Toon Munchkin je rozšíření pro komiksovou hru Toon, koncipované jako crossover s populární karetní hrou Munchkin. Vyšlo jako 49stránkové PDF. Přináší do hry postavy, kouzla, pasti, nestvůry, zbraně i poklady z Munchkinu, takže hráči se můžou podle pravidel Toonu vydat do ztřeštěných podzemí, rozkopávat dveře, zabíjet švihlé příšery a bavit se ztřeštěnými kletbami.

Kromě základních pravidel Toonu jsou zapotřebí i pravidla „Dungeons and Toons“, která vyšla v rozšíření Tooniversal Tour Guide (1992) a která popisují základní principy prolézání dungeonů v Toonu.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Toon Munchkin
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Glipkerio’s Gambit

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 23. 02. 2024, 19:34

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2013

      
            Krátká výprava do obleženého chrámu kouzelníkova patrona

      
      
              Fantasy

              Fantasy (sword & sorcery)

          

  
      
              Jeskyně: dungeon

              Rozsah: jednorázové

              V divočině

          

  
              




      
            Na nejvyšším vrcholu hory Tyche čelí chrám tvého patrona útoku. Z mrazem ošlehaných vrcholků se valí démonická miasma zanechávající za sebou příšerný západ a podlou magii. U drolící se osamělé cesty k chrámu hřadují černí okřídlení tvorové. Od rozeklaných štítů se v ozvěně odrážejí krvežíznivé skřeky sněžných lidoopů a skučení trýzněných duší. Tvůj patron už vám nesčetněkrát zachránil kůži – teď je řada na tobě.

DCC #80.5: Glipkerio’s Gambit je krátké dobrodružství pro postavy na 2. úrovni v DCC. Postava kouzelníka (a její společníci) je svým patronem povolána na pomoc. Družina musí vystoupat na vysokou horu (lineární cesta o 5 popsaných setkáních) a potom se vypořádat s nepřáteli v chrámu (7 popsaných lokací).



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Glipkerio’s Gambit
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        O RPG systémech – díl šestý: Forged in the Dark

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 23. 02. 2024, 10:23

        
        
      

      
  
    
      
              

  
    
            
        Blades in the Dark

      

        
          
        
        
          Vložil(a) rpgforum
 dne 14. 07. 2020, 11:16

        
        
      

      
  
    
              




      
            2017

      
            Hra o skupině gangsterů, kteří se snaží vydělat si na živobytí v temném postapo fantasy městě.

      
  




          

  
  
    Autor recenze

              Pavel Bareš

          


  
    Zdroj

              Ze stolu

          


            
  
    
    Přejít na recenzi
  


        
    	Celý příspěvek O RPG systémech – díl šestý: Forged in the Dark

  


  




    

  
    
            
        GURPS High-Tech (4e)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 23. 02. 2024, 08:45

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2007

      
            Katalog novověkého vybavení pro čtvrtou edici GURPS

      
      
              Historie

              Historie (20. století)

              Historie (průmyslová revoluce)

              Historie (raný novověk)

              Současnost

          

  
              




      
            GURPS High-Tech je 258stránkové rozšíření pro čtvrtou edici GURPS, přinášející popisy a pravidla dalších novověkých technologií, od průmyslové revoluce až po digitální věk. Věnuje se novým zbraním (muškety i útočné pušky, podivnosti, prototypy...), zbrojím, vozidlům (dostavníky, tanky, surfovací prkna, vrtulníky...), nástrojům různých povolání, elektronice (od telegrafu až po moderní špionážní zařízení) i výbavě pro přežití (tábornická výbava, zdravotní pomůcky...).

Jde už o čtvrtou příručku GURPS High-Tech a první určenou pro čtvrtou edici GURPS. Obsahuje výběr převzatých a aktualizovaných materiálů ze starších příruček pro třetí edici GURPS, například z třetí edice GURPS High-Tech (1998), GURPS Modern Firepower (2002) a GURPS Covert Ops (2003).



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS High-Tech (4e)
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        DURF

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 22. 02. 2024, 09:13

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2021

      
            Málopravidlová fantasy hra v duchu OSR

      
      
              Fantasy

          

  
      
              Atributy/vlastnosti

              Kostky (různé)

              Minimalistická

              Náhodné generování postav

              Úrovně

          

  
              




      
            DURF je stručná, málopravidlová hra v žánru klasických fantasy dobrodružství. Používá prvky OSR her jako Knave, Troika! a Into the Odd, ale kombinuje je s „moderními nápady“ – jako je míň papírování, rychlé generování postav, jednoduchý systém výhod atd. –, aby hra byla jednodušší na naučení a rychleji odsýpala. Celé PDF s pravidly má 12 stran včetně obálky.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek DURF
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        GURPS Dinosaurs

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Passingby
 dne 22. 02. 2024, 01:16

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1996

      
            Příručka pro hraní v pravěku, zaměřená hlavně na dinosaury a pralidi

      
      
              Historie

              Historie (pravěk)

              Survival (přežití)

              Ztracený svět

          

  
              




      
            GURPS Dinosaurs je příručka pro třetí edici GURPS koncipovaná hlavně jako bestiář fauny z různých prehistorických období s důrazem na různé druhy dinosaurů a plazů (popsaných s ohledem na teorie odpovídající době vydání), ale nevyhýbá se ani ptákům, savcům a dalším skupinám.

Druhá část je prakticky totožná s obsahem příručky GURPS Ice Age (1989) a popisuje jednotlivé předchůdce moderního člověka od australopitéků až po kromaňonce; byl ale vypuštěn popis šamanistické magie a ukázkové dobrodružství.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS Dinosaurs
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        GURPS Ice Age

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Passingby
 dne 22. 02. 2024, 01:08

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1989

      
            Příručka pro hraní pralidí v době kamenné, hlavně v Evropě doby ledové

      
      
              Historie

              Historie (pravěk)

              Survival (přežití)

              Ztracený svět

          

  
      
              Rozsah: menší

              V divočině

              Začátečnické

          

  
              




      
            GURPS Ice Age: Roleplaying in the Prehistoric World je 64stránková příručka pro třetí edici GURPS věnovaná hraní v různých obdobích doby kamenné, zejména evropských dob ledových.

Obsahuje historický přehled vývoje člověka (odpovídající vědeckému poznání době vydání) od nejrannějších hominidů, kteří žili v afrických savanách (různé druhy australopitéků), přes první „opravdové“ zástupce rodu homo, člověka zručného (homo habilis) a vzpřímeného (homo erectus), až po neandrtálce a varianty moderního člověka. Pro každý druh uvádí typické rysy, předpokládanou strukturu společnosti, dorozumívací a jazykové schopnosti, hmotnou i nehmotnou kulturu, používané technologie, herní statistiky a další poznámky k hraní. Pro příslušníky druhů homo sapiens uvádí podrobnější popis tvorby postav s několika archetypy, přehled vybavení a systém šamanistické magie vycházející ze zjednodušených standardních pravidel pro magii (později převzatý do příručky GURPS Religion).

Část určená vypravěči obsahuje stručný bestiář s přehledem hlavní zvířeny pleistocenní Evropy, pravěké Afriky a i s několika nejznámnějšími dinosaury, kapitolu věnovanou přípravě a vedení dobrodružství včetně poznámek o zapojení obsahu příručky do kampaní typu výprav do ztracených světů nebo na primitvní planety a ukázkové dobrodružství Vlčí smečka od Medvědí řeky.

Velká část obsahu této knihy byla později sloučena do příručky GURPS Dinosaurs (1996).



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS Ice Age
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  





    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹‹
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	…
	
          
            Následující stránka
            ››
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

          




  


          
        
                          
            
                
    
  
      Přihlášení

    
      
      
  
      Uživatelské jméno
        

        


      Heslo
        

        









	Vytvořit nový účet
	Obnovit heslo



    

  


  
      Tohle znáte?

    
      
      
  
    
      
      
          Swords & Wizardry



  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      3
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
      
      Průměr: 3
    
  
            
                          (7 hlasů)
              
      


    

  





        










  




RPG hra


Nejrozšířenější retroklon původního D&D




    

  
          




    

  


      
  Přidat obsah do databáze

  

      
        

    

    Zobrazit — Přidat obsah do databáze
    Skrýt — Přidat obsah do databáze
    
              	
        Abyste mohli přidávat obsah nebo hodnocení, přihlaste se.
              
	
        Jak to tady funguje?
              


  


  



  


            
          

              

    

        
      
                      

    
  




  


    
    













































  